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STATUTORY INSTRUMENTS

2005 No. 1106 (C. 45)

TAX CREDITS

The Tax Credits Act 2002 (Commencement No. 4, Transitional
Provisions and Savings) (Amendment) Order 2005

Made       -      -      -      - 5th April 2005

The Treasury, in exercise of the powers conferred upon them by section 61 of the Tax Credits Act
2002(1) make the following Order:

Citation

1. This Order may be cited as the Tax Credits Act 2002 (Commencement No. 4, Transitional
Provisions and Savings) (Amendment) Order 2005.

Amendment of the Tax Credits Act 2002 (Commencement No. 4, Transitional Provisions and
Savings) Order 2003

2.—(1)  Amend the Tax Credits Act 2002 (Commencement No. 4, Transitional Provisions and
Savings) Order 2003(2) as follows.

(2)  In article 2(5) for “6th April 2005” substitute “31st December 2006”.

5th April 2005

Gillian Merron
Nick Ainger

Two of the Lords Commissioners of Her
Majesty’s Treasury

(1) 2002 c. 21.
(2) S.I. 2003/962.
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EXPLANATORY NOTE

(This note is not part of the Order)

This Order amends the Tax Credits Act 2002 (Commencement No. 4, Transitional Provisions and
Savings) Order 2003 (S.I.2003/962) which provided for the abolition of the amounts referred to in
section 1(3)(d) of the Tax Credits Act 2002 (c. 21) (the child premia in respect of income support or
income based jobseeker’s allowance) on 6th April 2005. This Order amends that date to 31 December
2006.
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